

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 16/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA
Data de Publicação: 15/02/2023 15:15:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 15:10:47
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 1000 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 459,80	Valor Total: 137.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	050	50.309.137/0001-09	665,87	459,80		Não
2 BEIT REALTY EMPREENDIMENTOS LTDA	076	41.866.545/0001-62	665,88	484,00	5,26	Sim
3 D DIAS CARVALHO	005	41.195.040/0001-13	665,00	665,00	37,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 15:10:47
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 400 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 123,02	Valor Total: 36.906,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	098	50.309.137/0001-09	147,36	123,02		Não
2 BEIT REALTY EMPREENDIMENTOS LTDA	037	41.866.545/0001-62	147,37	129,50	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 15:10:47
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** BEIT **Modelo:** DN 600
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 600 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 241,00 **Valor Total:** 72.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BEIT REALTY EMPREENDIMENTOS LTDA	019	41.866.545/0001-62	241,00	241,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/03/2023 15:10:48

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UN **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:**
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 800 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 427,02 **Valor Total:** 128.106,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	056	50.309.137/0001-09	451,62	427,02		Não
2 BEIT REALTY EMPREENDIMENTOS LTDA	033	41.866.545/0001-62	451,63	449,50	5,26	Sim
3 D DIAS CARVALHO	075	41.195.040/0001-13	450,00	450,00	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA